Det. Nr. 145/2023

Ty Norzv ¥

Ispettorata Territoriale del Lavoro di PADOVA

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita 'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale def Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statuto delllspettorato nazionale
del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'lspettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n, 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivitd negoziale
dell’ Agenzia; :

!
VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale I’tnca)'lco di dirigente dell'lspettorato Territoriale di PADOVA &
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento def lavoro alle
dipendenze defle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'lspettorato ed il Budget assegnato all lspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per
I'esercizio finanziario 2023;

VISTA la Nota di spesa n. 274398 del 05.04.2023 di 5,88 euro a favore del Comune di Roma;
RILEVATO che il pagamento della somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del rimborso spese per
il servizio di notifica { aprile 2023) effettuato a richiesta dell Amministrazione;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del! bilancio
dell’'lspettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di euro
5,88 in favore del Comune di Roma.

Padova, 28.06.2023
IL DIRIGENTE

S_’B%c . (/)p« -SSR 2 GIARETTA

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA
PASS. DB (GASPERI, 3 AP 35131 PADOVA




Koty
%{*ﬂ ey iy, i eatif W
e pecy ! )

“ , .
iy o
R BCaHERD

" ROMA

8.G. - U.0. CABA COMUNALE-ALEO
PRETORIO-MESS! NOTIFICATORI
8.0, - Mess! Mat. - Setiora il

Roma, Il 05/04/2023

i, e

Oggetio: Dirltd ol _natificazione - Restituzione atti

Sl restitulscono, in allegato, gii atti di cul &l saguente elenco.

In ottemperanza alle disposizioni contenute nel D.M. 3 Ctiobre 2006 pubblicato neila

G.U. 1,254 del 31 Ottobre 2006 , con ia prasente sl richieds it varsamento delle somme oo
spettant! per le notifiche effettuate nel territorio del Comune di Roma o che ammontano @fﬁ 5.88 )"

[ S

&1 prega di citare nella causale del pagamento il segusnte repertorio 2023/8045.
. /

Si chiede di inviare copla di avvenuto pag/am'ento allindirizzo P.E.C.
prbtoco!lo,messicgntral'i@'pec.comuﬁe.mma.it.

Il pagamento dovrd assers eﬁettuate/ entro & non oltre la fine del semestre successivo alla data

della presente, tramite versamento;'sul conto corrente bancario Tesoreria Provinciale delio Stato -

Banca d'italia ~ Ente: 0063178, Cod. IBAN: IT39X0100003245348300063178 intesiato a Roma
Capltale - Segretariato Genarale - Ufficio Mess! - Via Petroselll, 45 - 00166 Roma

{i Divettore

Luisa Massimiani
{Flima sostituita dallindicazlohe & stampa dal
soggatto responsabile - Art. 3 D. Lgs 36/1993)

Corrispettivo per oghi atto:

. NOTIFIGATO « ART. 143 {Euro 5.85)
RVENUTA

6.]. RELATIVA AL RARPORTO NR 156/2021 PROT. 410'?'1. DEL 28/12/2022 PE
CON RAGG, NR 240701709444 1L 160372023
. } [5.4.2023 ART 143

fapi0234 1823

l

[ ) . ]
: 1 .0016682.26-06-2023
\\ e IR £.001

\ wyw.comuna.rarnadt )

418




